平成27年9月

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社販売(取扱い)製品、非ステロイド性消炎・鎮痛剤「クリノリル®錠１００」の一部包装につき

まして、弊社配送センターでの在庫切れをもちまして販売(取扱い)を中止させていただく

こととなりましたので、下記にご案内申し上げます。

つきましては、ご高承の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

長い間、ご用命賜り誠にありがとうございました。

謹白

記

■販売 (取扱い)を中止させていただく包装

 ※弊社配送センター在庫切れ予想年月は市場状況等により変動いたします。その節はご容赦
  賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

■以下の包装は販売 (取扱い)を継続いたしてまいります

一部包装の販売(取扱い)中止について

品　　　名 包装 GS1(販売包装単位) ＪＡＮ 備　　　考

100T

（PTP)
(01)14987060007565 4987060007568

1000T

（PTP）
(01)14987060007572 4987060007575

〔１０００錠（バラ）〕

非ステロイド性消炎・鎮痛剤

品　　　名 包装 GS1(販売包装単位) ＪＡＮ 在庫切れ予想年月

1000T

（バラ）
(01)14987060007589 4987060007582 平成２８年３月